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〇 

保
険
業
法
施
行
規
則
第
二
百
十
一
条
の
四
十
六
の
規
定
に
基
づ
く
金
融
庁
長
官
が
定
め
る
方
法
及
び
積
立
て
並
び
に
取
崩
し
等
に
関
す
る
基
準
（
平
成
十
八
年

金
融
庁
告
示
第
十
六
号
） 

 

次
の
表
に
よ
り
、
改
正
前
欄
に
掲
げ
る
規
定
の
破
線
で
囲
ん
だ
部
分
を
こ
れ
に
対
応
す
る
改
正
後
欄
に
掲
げ
る
規
定
の
破
線
で
囲
ん
だ
部
分
の
よ
う
に
改
め
、

改
正
後
欄
に
掲
げ
る
そ
の
標
記
部
分
に
二
重
傍
線
を
付
し
た
項
を
加
え
る
。 

改 

正 

後 

改 

正 

前 

別
表
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第

一
条

、
第

五
条

関
係
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］
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別
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第

一
条

、
第

五
条

関
係
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異
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災
害
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失
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災

・
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送
 

火
災

保
険
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物
保

険
、

運

送
保

険
、

風
水

害
保

険
、

賠

償
責

任
保

険
、

建
設

工
事

保

険
、

動
産

総
合

保
険

 

損
害

率
が

5
0
％

を
超

え
る

損
害

 

［
項

を
加

え
る

。
］

 

  ［
項

を
加

え
る

。
］

 

 ［
同

左
］

 
 

備
考 

表
中
の
［ 

］
の
記
載
は
注
記
で
あ
る
。 

 

附 

則 

こ
の
告
示
の
適
用
の
日
以
後
最
初
に
終
了
す
る
事
業
年
度
に
係
る
決
算
期
に
お
け
る
こ
の
告
示
に
よ
る
改
正
後
の
別
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
保
険
種
類
群
（
火
災
、
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貨
物
・
運
送
及
び
賠
償
責
任
に
限
る
。
第
二
号
に
お
い
て
「
保
険
種
類
群
」
と
い
う
。
）
の
区
分
ご
と
の
前
事
業
年
度
に
積
み
立
て
た
保
険
業
法
施
行
規
則
第
二
百

十
一
条
の
四
十
六
第
一
項
第
二
号
に
掲
げ
る
異
常
危
険
準
備
金
の
金
額
（
以
下
「
前
期
末
準
備
金
残
高
」
と
い
う
。
）
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
場
合
の
区
分
に
応

じ
、
当
該
各
号
に
定
め
る
金
額
と
す
る
。 

一 

租
税
特
別
措
置
法
施
行
令
等
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
（
令
和
四
年
政
令
第
百
四
十
八
号
）
附
則
第
十
六
条
各
号
に
定
め
る
金
額
（
次
号
に
お
い
て
「
無
税
準

備
金
残
高
」
と
い
う
。
）
が
そ
れ
ぞ
れ
対
応
す
る
前
期
末
準
備
金
残
高
を
超
過
し
な
い
場
合 

前
期
末
準
備
金
残
高 

二 

前
号
に
掲
げ
る
場
合
以
外
の
場
合 

次
の
イ
又
は
ロ
に
掲
げ
る
保
険
種
類
群
の
区
分
に
応
じ
、
当
該
イ
又
は
ロ
に
定
め
る
金
額 

イ 

無
税
準
備
金
残
高
が
前
期
末
準
備
金
残
高
を
超
過
す
る
保
険
種
類
群
（
ロ
に
お
い
て
「
無
税
準
備
金
残
高
超
過
保
険
種
類
群
」
と
い
う
。
） 

無
税
準
備
金

残
高 

ロ 

無
税
準
備
金
残
高
超
過
保
険
種
類
群
以
外
の
保
険
種
類
群 

前
期
末
準
備
金
残
高
か
ら
超
過
額
（
無
税
準
備
金
残
高
超
過
保
険
種
類
群
が
複
数
あ
る
場
合
に

あ
っ
て
は
無
税
準
備
金
残
高
超
過
保
険
種
類
群
に
係
る
無
税
準
備
金
残
高
と
前
期
末
準
備
金
残
高
と
の
差
額
の
合
計
額
を
い
い
、
無
税
準
備
金
残
高
超
過
保
険

種
類
群
以
外
の
保
険
種
類
群
が
複
数
あ
る
場
合
に
あ
っ
て
は
当
該
差
額
を
合
理
的
な
方
法
に
よ
り
配
分
し
た
金
額
を
い
う
。
）
を
控
除
し
た
金
額 


